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En vettig röst i EU-parlamentet

	En vettig röst i EU-parlamentet

Högern dominerar EU-parlamentet totalt. Något fördömande av Israels folkmord är inte aktuellt. Däremot riktas regelbundet

våldsam kritik mot Kuba. Starka högerkrafter, inklusive flera svenska, vill totalt bryta allt samarbete med Kuba. Men det finns ett

fåtal förnuftiga röster. Spanska Irene Montero försvarar samarbetet. 

 

 

Med vilken rätt föreläser Europa om mänskliga rättigheter för Kuba?

Den spanska ledamoten Irene Monteros kommentarer i debatten om samarbetsavtalet mellan EU och Kuba:

?Kollegor, nu när Trumps handelskrig mot världen sätter oss i fara kan ingen förneka att det största hotet mot frihet och mänskliga

rättigheter på Kuba är den kriminella ekonomiska blockad som USA har drivit mot ön i mer än 60 år, vilket förhindrar dess

handelsförbindelser, hindrar den från att köpa mediciner, mat och andra grundläggande förnödenheter.

Med vilken rätt kan vi kräva något av Kuba om vi inte häver denna blockad? Med vilken rätt talar Europa till Kuba om mänskliga

rättigheter samtidigt som Europa stöder folkmordet på Palestina?

Alla världens länder kräver ett slut på blockaden. Alla utom två: USA och terroriststaten Israel. Förresten är det USA och inte Kuba

som borde finnas med på listan över länder som främjar terrorism.

Liksom alla andra länder har Kuba många saker som landet måste förändra suveränt. Det är nödvändigt att stärka avtalet mellan

Kuba och Europa. Mitt i Trumps handelskrig mot världen skulle Europa göra klokt i att sträcka ut en hand till Kuba och till alla de

folk i världen som gör motstånd mot att bli underkuvade och förödmjukade av USA?.

FB 250507, Cubadebate 250506 (ZT)

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "AGROEKOLOGI". Stort tack. 
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